
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2023 Starosty Rypińskiego w sprawie zmian w składzie 

Powiatowego Zespołu   ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie oraz ustalenia składu 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Rypinie 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz § 18 ust. 3  rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w  sprawie orzekania o 

niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021, poz. 857), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 

Rypinie dokonuje się w zmian składzie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w 

Rypinie poprzez odwołanie: 

1) Pani Jolanty Klonowskiej – lekarza, 

2) Pana Wojciecha Klonowskiego – lekarza, 

3) Pana Dariusza Dudry – lekarza, 

4) Pani Marty Sińczak-Paradowskiej – lekarza. 

 

§ 2. Ustala się skład Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Rypinie:  

1) Katarzyna Bułkowska – przewodniczący, 

2) Emilia Targowska – sekretarz, 

3) Danuta Brzoskowska – lekarz, 

4) Roman Wasilewski – lekarz, 

5) Lidia Manelska – lekarz, 

6) Andrzej Gontarek – lekarz, 

7) Katarzyna Bilicka – doradca zawodowy, pracownik socjalny, psycholog, 

8) Joanna Drozdowska – pedagog, pracownik socjalny, 

9) Ilona Kamińska – psycholog, 

10) Maria Redlewska-Lechowicz – psycholog, 

11) Natalia Majkowska – pracownik socjalny, 



12) Małgorzata Wojciechowska – pedagog, doradca zawodowy, 

13) Katarzyna Kałuża – lekarz chorób wewnętrznych, kardiolog, 

14) Jolanta Jończak – pracownik socjalny.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                                                   

o Niepełnosprawności w Rypinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


